



ימי יחידה והקבוצות שלנו בבית הילדים

באחור קל, עקב המצב הביטחוני, התחלנו וסיימנו חודש של ימי היחידה. עבור מי שעוד לא מכיר נסביר שבכל שנה יש לכל קבוצה בבית הילדים שני "ימי יחידה". הראשון בתחילת השנה לגיבוש, היכרות עם הצוות ועם ילדים חדשים, וכדי להתחיל את השנה החדשה בכיף. השני בסוף השנה, בדר"כ בשילוב טיול שנתי, פרידות וסיום שנה עם טעם של עוד, או סגירת מעגל.

בימים כתיקונם בימי היחידה כל קבוצה מארגנת לעצמה טיול, מי באזור הקרוב ומי במרחק, תלוי בגיל הילדים וביכולת של הקבוצה. השנה, לאור המצב, ימי היחידה התעכבו עד דצמבר ונערכו כולם בקמפוס בית הילדים, עם סדנה או פעילות חברתית, וכמובן עם אוכל טוב.

חשבנו שנצל את ההזדמנות גם לספר לכם על ימי היחידה וגם לעשות לכם היכרות קצרה עם הקבוצות שלנו השנה. אז הנה הן:

קבוצת אלה - קבוצת הילדות הבוגרות שלנו. 12 ילדות-נערות בגיל 12-14. מתוקות, אנרגטיות, קשקשניות לעיתים, יפיפיות מבפנים ומבחוץ. השנה קבוצת אלה ניצלה את מזג האוויר הקריר לבוקר חורף מחמם ונעים של משחקים ובישולים ונחת בביתן שלהן.

קבוצת יובל - הקבוצה הוותיקה שלנו. יובל התחילו אצלנו לפני שלוש שנים כשהיו בגיל 6-8 והשנה הם סוגרים שנה רביעית. שנה רביעית זו תמיד שנה מורכבת כי לאחר ארבע שנים יחד בסוף השנה הקבוצה תפרד - חלק מהילדים ישובו לבתיים, חלק למסגרות המשך וחלק יעלו לחטיבה הבוגרת בבית הילדים. ביום היחידה השנה קבוצת יובל עשו פעילות עם המורות, סדנאות שוקולד מתוקות שכללו הכנת סוכריות משוקולד, הכנת קרמבו ובית הפתעה, וסיימו בארוחת צהריים מקסימלית.

קבוצת כרמל - קבוצת הבנים הבוגרים שלנו. 12 גברים בהתהוות (גיל 13-15), מקסימים, חמודים ושובי לב, כולם ביחד וכל אחד לחוד. ליום היחידה צוות הקבוצה ארגן פעילות ODT, תחנות הכנת אוכל (שזה שם קוד למנגל בשרים עסיסי שהילדים תפעלו מהתחלה עד הסוף במסגרת "כישורי חיים בסיסיים לגברים בהתהוות"), חדר בריחה וקהוט על הקבוצה.

קבוצת ברק - קבוצת הבנים הקצת פחות בוגרים שלנו (גיל 12-14). קבוצת נערים חמודים, בדיוק בגיל שבין לבין לבין.... השנה צוות ברק השקיע ופתח את יום היחידה בארוחת בוקר מפנקת של קרונפלקסים מכל הסוגים והצבעים (אולי כדי לשמוח מההנאות הקטנות שבחיים, אולי סתם כי הם בנים) המשיכו בבניית ציר זמן שנתי עם כל האירועים שצפויים להם השנה, המשיכו לפעילות ODT מגבשת וסיימו בארוחה חגיגית משותפת.

קבוצת ניצן - קבוצת הבנות הצעירה שלנו. ניצן כוללת 11 ילדות בגיל 10-13 חלקן עוד במשחקי ילדים וחלקן כבר כמעט בוגרות, חלקן חדשות בבית הילדים וחלקן ותיקות. קבוצה של פיות קטנות וחמודות. ביום היחידה ארגן הצוות סדנת קאפקייק, סדנת היפ-הופ ומשחק "חפשי את המטמון" ברחבי הפנימייה.

קבוצת שחר - חבורה תוססת, מגובשת ומיוחדת של בנים ובנות בגיל 9-11 שזו שנתם השלישית בפנימייה. ילדים מדהימים, חכמים, מצחיקים, בוגרים וכמובן מקסימים (אם נצטט את רכז הקבוצה). ביום היחידה הצוות הכין לילדים סדנת מובייל מסבון, פעילות ג'אלנינג וארוחת צהריים משותפת שהכינו יחד.

קבוצת נטע - קבוצת הקטנטנים שלנו. 12 ילדים וילדות בגיל 7-9 שזו השנה השנייה שלהם אצלנו. קבוצה מתוקה שאין דברים כאלה. עם המון אופי, כוחות-על ורצון גדול לאהוב ולהאהב (ואנחנו אוהבים אותם כל כךררר). יום היחידה של קבוצת נטע היה בסימן שוודי ים וכלל משימות גיבוש ODT, ומשחק חפש את המטמון שבסופו אוצר שוודיים עם מפתח לתיבת לגו גנובה.

קבוצת אור - קבוצת בנים בגילאי 10-12 שהגיעו אלינו בשנה שעברה ומאז מנקדים לנו את בית הילדים בנגיעות של רגש וצחוק. צוות קבוצת אור חסך במילים לגבי יום היחידה ורק ציין שהיתה פעילות ODT כיפית ומגבשת.

נאחל לכל הקבוצות (ולנו ולכם) שנה פוריה ומלאה בטיולים.

בברכה,

צוות בית הילדים.

רוצים לתרום לימי יחידה עתידיים?

[לתרומות היכנסו עכשיו>>](#)



לדרכי תרומה אחרות

לתרומה און ליין

תנו לאגורות שלכם לעשות טוב
הצטרפו לעיגול הטובה

